
DECRETO Nº 36.492

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.041, DE
29 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 98144/2025,

RESOLVE:

Art. 1º O inciso X do artigo 1° do Decreto n° 35.041, de 29/01/2025, que
dispõe sobre a composição da Comissão Interna de Seleção de Projetos, fica alterado, a
partir de 05 de dezembro de 2025, conforme a seguir:

Onde consta:

“X - José Mário Ferreira do Carmo;”

Passa a constar:

“X - Janine Batistin de Lima Gava;”

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	DECRETO Nº 36.492
	ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.041, DE 29 DE 


